- INFORMATION

2020年6月30日

各位

Arcserve Japan

『Arcserve
® UDP Cloud Direct』東日本リージョン開設

および

開設記念キャンペーンのお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社ではクラウド バックアップ サービス 「Arcserve® UDP Cloud Direct (以下、Cloud Direct)」

の東日本リージョンを開設することとなりました。

また、これに伴い開設記念キャンペーンを実施することになりましたので、ここに併せてご案内申し上げま

す。

Cloud Direct は、支店・支所のサーバや PC など、スペースや管理上の都合でバックアップ環境を構築で

きていない企業向けのバックアップサービスです。手元にバックアップ用のストレージ機器を用意すること無

く、直接 Cloud Direct へバックアップすることができます。この度、東日本リージョンをラインアップに加

えることで、サービス提案の幅を広げ、お客様にますます安心して活用いただけるようになります。

詳細につきましては別紙をご覧ください。

ご不明な点につきましては、弊社 営業部（Tel：03-4520-0640）までご連絡いただきますよう

お願い致します。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

別紙１

「Arcserve® UDP Cloud Direct (以下、Cloud Direct)」東日本リージョンの開設

◼ 東日本リージョン開設について

多くのお客様、パートナー様からご要望をいただいておりました日本国内拠点である東日本リージョン

を開設いたします。東日本リージョン開設により、お客様データのバックアップ（在宅勤務用 PC のデ

ータ保護を含む）を国内でより手軽に行えます。まずは、既に多くのお客様にご利用いただいているバ

ックアップ・アズ・ア・サービス (BaaS) を提供いたします。また、従来からある北米西海岸リージ

ョン (米国カルフォルニア州サンタクララ) を選択いただくことも可能です。

今後のスケジュール

・ Arcserve Info (本紙): 6 月 30 日 (火)

・ 受注開始: 7 月 20 日 (月)

・ 出荷開始: 受注後 2 営業日後の出荷予定となります。

◼ 価格表 Cloud Direct 東日本リージョン向け 新規型番 (SKU)

Cloud Direct の東日本リージョンを選択する場合は、東日本リージョン向けの新規型番をご利用くだ

さい。価格に変更はありません。

◆ Arcserve UDP Cloud Direct 日本リージョン向け新規型番

製品名称 提供形態 SKU(型番)
価格

(消費税別)

Arcserve UDP Cloud Direct - Storage - 1 TB – Japan East  1 年サブスクリプション NACDR000SJPS01S12C ¥240,000

Arcserve UDP Cloud Direct - Storage - 1 TB - Japan East
3 ヶ月

サブスクリプション
NACDR000SJPS01S03C ¥60,000

※ 詳細については、受注開始日に掲載予定の価格表をご確認ください。

https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/licensing-options/

別紙２

「Arcserve® UDP Cloud Direct (以下、Cloud Direct)」

東日本リージョンの開設記念特価キャンペーン

◼ Cloud Direct 東日本リージョン開設記念 ４カ月無償キャンペーン

Cloud Direct の東日本リージョン開設を記念して、弊社クラウドサービス (Arcserve Business

Continuity Cloud) のストレージリソースをディスカウント価格で提供いたします。

対象クラウドサービス:

・Arcserve UDP Cloud Direct*1 *2

・Arcserve UDP Cloud Hybrid*2 *3

・Arcserve Email Archiving Cloud

キャンペーン内容: １年サブスクリプションの 4 ヶ月分 (年額の 33%) をお値引きいたします。

例) Cloud Direct 1TB 1 年サブスクリプションの場合、⅓期間である４カ月分をディスカウントし

た金額 \160,000 (240,000 x ⅔) で購入いただけます。

キャンペーン期間: 2020 年７月 1 日～2020 年 12 月 28 日弊社受注分

注意事項: 以下は本キャンペーンによるディスカウントの適用対象外となります。

*1 Arcserve UDP Cloud Direct ３ヶ月サブスクリプション

*2 DRaaS の Compute リソースやオプション

*3 Arcserve UDP Cloud Hybrid 西日本リージョン

キャンペーン適用後の価格 (消費税別)

以上